АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2022 № 68-п
п. Новосергиевка

О создании согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района  Оренбургской области

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности", приказом министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области от 17.07.2015 N 452 "Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ", руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет:
1. Создать согласительную комиссию по вопросу согласования границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ (далее - Комиссия) на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет в составе, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет              		            	 	Ю.П. Банников

Разослано: в дело, Администрации МО Новосергиевский район, ФГБУ Росреестр, прокурору

Приложение
к постановлению администрации МО
Новосергиевский поссовет
                                                                                                                                             от 25.03.2022 № 68-п

Состав
согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет

	Банников
Юрий Павлович

	-
	председатель - глава муниципального образования Новосергиевский поссовет (по согласованию)

	Козин Александр Михайлович
	-
	заместитель председателя комиссии – заместитель главы муниципального образования Новосергиевский поссовет (по согласованию)

Булгаков Дмитрий Анатольевич

-

секретарь комиссии - ведущий специалист администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	Кривошеева Ирина Ивановна
	-
	заместитель главы МО Новосергиевский район (по согласованию)

Рыжов Алексей Викторович

Белан Елена Петровна

Демина Юлия Викторовна

-

-

-

главный специалист землеустроитель администрации МО Новосергиевский поссовет Оренбургской области (по согласованию)

начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления в сфере земельных отношений управления земельных отношений министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области

главный специалист отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления в сфере земельных отношений управления земельных отношений министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области

Погребной Игорь Анатольевич

-

заместитель начальника Межмуниципального отдела федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Новосергиевскому и  Переволоцкому району  Оренбургской области»
 (по согласованию)

	Толмачева Анастасия Станиславовна
	-
	[bookmark: _GoBack]представитель саморегулируемой организации, членом которой является исполнитель (по согласованию)

	Зеленский Станислав Сергеевич
	-
	главный архитектор администрации муниципального образования город Новосергиевский район (по согласованию)

2